PAGE
2

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О включении дополнительных вопросов в проект повестки дня четырнадцатой сессии Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва
Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

Дополнительно включить в проект повестки дня четырнадцатой сессии Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва следующие вопросы:

1. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О досрочном прекращении полномочий депутата Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва Панова Сергея Валентиновича».
2. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в статьи 1 и 2 Закона Удмуртской Республики «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Удмуртской Республики».
3. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения на территории Удмуртской Республики».
4. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в статьи 15 и 16 Закона Удмуртской Республики «О реализации полномочий в сфере образования».
5. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в статью 1 Закона Удмуртской Республики «О Перечне должностных лиц Министерства образования и науки Удмуртской Республики, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными статьями Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении регионального государственного контроля за соблюдением требований законодательства Российской Федерации в сфере организации отдыха и оздоровления детей».
6. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О внесении в порядке законодательной инициативы в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования порядка изъятия земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения».
7. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О реализации Закона Удмуртской Республики «О комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Государственного Совета Удмуртской Республики».
Председатель
Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                                  А.М.Прасолов
г. Ижевск

  апреля 2019 года

№

	Проект постановления вносит:

Организационное управление

	    О.В.Володоманов